impertiri testatur. In aliis vero post Regimoldi obitum missa Londino ibidem Janus anno 1535. desiderium suum redendi in Italianum Ludovico signabat, cupere se tamen magis ipsum invire, & una cum Chrysostomo reliquum for vita tempore Ragusa transfigere, eorumque frati concurvare, quorum causa Ragusiose domiciliis amicioribus Italia locis praeferre libenter sum mirari, & de hoc sepe cum Reginaldo colloquium sibi, proximum supremi Namoris confilium, & paternam erga Ludovicum curam, qua impeditur, ne ab Ecclesiæ suo regime distraheretur in alio utiliora: divine gloriae & perieholiora moneri, quibus sufficiens certequin apud eos illi gratias agit ex epistola consolatoria ab illo accepta, cujus lectione animi sui tristitia & maior misericordia levatur & aliam ad se delasam Chrysostomum sursum ipsolam induit, eximia rati pietate & benevolentia plena, ac brevibus quidem nominis, at spirituali force flexibus, que & facie te caput, quo modo extinguitur, & exequi posse.

Apud Sommos Pontifices, postulatum Julianum III. & Marcellum, praepucium gratia, & benevolentia locum obtinuit: & cum uterque Ludovicum in Collegium Cardinalium congregare decrevisset, mors utriusque hanc illi proximam a summa dignitate intercepta. Quin Philippus II. Rex Hispaniarum, cum unum e singulis nationibus Cardinalem fieri optaret, ex Italiæ Ludovicum Baccellium designavit, ut tradidit Christopherus Cardinalis Madruetus Episcopus Tridentinus, & Philippus Gerasius Episcopus Alfonensis, qui cum in Aula regia Hispaniensis versabatur. Eximia eis fuit erga Deum religiosus erga parentes, præficiens matrem, prius ac reverentius huic quippe, secundum Deum, bonam indeolem & solerem educationem accepit fratrem. Domus adhuc huius est, nullum vero diem intermisit, quin preces canonicas pie attingente recitaret; iage autem, ac præcipue solemnioribus diebus anima sua sacra confessio expiabat, & Sacramenta Eucharistia mysteriis precipiebat. Postquam vero Sacerdotum initios sicut, fons saltem fugalis habundans rem divinam faciebat; quod ferme intulitum erat illis temporibus; religiosi vero habuit vel unam diem præterire, quia sacrificio intercesseret. Et plurimi felicitatis codicibus tam Gracis, tam Latinis Bibliothecam consecrata sane copiolam, quem loco herediterat Attenuo, & Vincentio fratris filii, felicissimi adolescentibus, testimoniis legavit. Ut vero gratum animi fai lenium Cosimo Magno Etruria Duci significaret, qui litteratorum hominum Rodus meritis delectabatur, & instructissimum resultatissimum Codicem Bibliotecam Florenti jam instituisse angere magis magisque pretiosum antiquariorum monumenta, solliciti curabat, eidem rati codices & luc library superilex ademptos dono obdulit anno 1569. quoniam Bandini commemorat in Catalogo Codd. Gazar. Bibliotheca Madre Laurentiana. Ex hisce primis complectitur D. Basilius veria, & sit vicesimus septimus numero in loculo IV.; alteri decimotertio loculo LIX. iusit duxorum scriptorum opera varia; tertius vero, qui est ostine decimus quintus in loculo LXXXV., continet Platini Enarrationes Pl. & Maximi Tymii Dissertationes XI. fngalis autem hac verba inscripta